SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CENTRO DE GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Av. Itália, Km 8 – Rio Grande, RS – CEP 96203-900 – Brasil – Tel/Fax: (53) 3233-6568 – E-mail: franciscodevilla@furg.br

Página 1 de 1

Edital 02/2024 - CGTI                                                                                                 Em 06 de Janeiro de 2025

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

O Centro de Gestão da Tecnologia da Informação (CGTI), da Universidade Federal do Rio
Grande, torna público a seleção inicial dos candidatos aprovados na primeira fase.

 Candidato Entrevista
1 Gabriel de Jesus Prates 07/01/2025  14:00
2 Bruna Bobadilho Cardoso 07/01/2025  14:30
3 Renan Cruz Hurtado 07/01/2025  15:00
4 Jadson Henrique Silva Almeida 07/01/2025  15:30
5 Carlos Araújo da Costa 07/01/2025  16:00
6 Guilherme Soares Rodrigues 07/01/2025  16:30
7 Gustavo Felipe Lourenço da Costa 07/01/2025  17:00
8 Mike Vargas 09/01/2025  14:00
9 Raphael Santos Sales de Oliveira 09/01/2025  14:30

10 Matheus Nunes buttow 09/01/2025  15:00
11 Lucas Ferreira Hofacker 09/01/2025  15:30
12 carlos marcelo campos 09/01/2025  16:00
13 Lucas Derick Silva Pereira 09/01/2025  16:30
14 Miguel Casarin da Silva 09/01/2025  17:00
15 Otávio Alvarez Flores 09/01/2025  17:30

A entrevista online será realizada por meio da plataforma Google Meet, no seguinte link:

https://meet.google.com/ecb-tjrm-cym.

Caso o candidato não consiga participar na data e horário agendados, deverá entrar em
contato previamente pelo e-mail franciscodevilla@furg.br ou pelo WhatsApp (53) 9200-05158
para ajuste do cronograma.

O não comparecimento à entrevista, bem como a ausência de contato prévio antes do horário
estabelecido, implicará na desclassificação automática do candidato para as etapas
subsequentes.

https://meet.google.com/ecb-tjrm-cym